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WYDARZENIA

Edukacja i zabawaE
Tradycją Wydziału Technologii Drewna Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Poznaniu jest doroczny Dzień Technologa Drewna, organizowany 

przez Samorząd Studencki Wydziału. Celem spotkań jest przede 

wszystkim integracja studentów z wykładowcami, ale również spraw-

dzian zdolności organizacyjnych studentów.

W imprezie, która odbyła się 12 maja, wzięli udział studenci, pracownicy 

naukowi, przyjaciele i absolwenci kierunku, który od ponad pięćdziesięciu 

lat kształci technologów drewna.

Organizatorzy zadbali nie tylko o świetną zabawę, ale również o posze-

rzanie wiedzy uczestników. Jedną z atrakcji był pokaz pracy przejezdnego 

traka taśmowego firmy Lignuma. Podczas prezentacji trak przecinał ar-

cheologiczną ciekawostkę – fragment drewnianej rury wodociągowej, 

którą w XVII wieku dostarczano wodę do Poznania.

Przez kilka godzin studenci mogli przyglądać się kolejnym etapom insta-

lowania parkietu. Pokaz ten, pod patronatem Stowarzyszenia „Parkiecia-

rze Polscy”, przeprowadzili pracownicy firmy Nowaks z Poznania. Do 

montażu klepek użyto jednoskładnikowego kleju po liuretanowego Ultra-

bond Eco S955 1K firmy Mapei, a powierzchnię wykończono przy po-

mocy oleju „Jakość i Środowisko” firmy Blanchon.
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Odbywały się konkursy wiedzy o narzędziach, gatunkach drzew, oraz za-

wody sprawnościowe. Brały w nich udział zespoły studentów i pracowni-

ków naukowych. O zwycięstwo walczyły więc drużyny: „Agresywni me-

blarze”, broniący tytułu mistrzowskiego, „Paleciaki”, „Dzikie kołki”, „Si-

gnum”, „Lekko pyk”, ale w tym roku najlepszą okazała się drużyna „Mści-

wi spuszczele”. 

Jedna z największych niespodzianek towarzyszyła II Mistrzostwom stu-

dentów WTD we Wbijaniu Gwoździ. Zwyciężyła bowiem kobieta – Ka-

rolina Skąpska, która pięć gwoździ wbiła najmniejszą liczbą uderzeń.

Podczas Dni Technologa Drewna ogłoszono wyniki plebiscytu na Wykła-

dowcę Roku 2009. Zwyciężył profesor Stanisław Proszyk. 

Podczas całej imprezy uczestnicy posilali się kiełbaskami i ulubionymi 

napojami grillujących. Trwającym do późnych godzin popołudniowych 

rozmowom i zabawom akompaniowały zespoły muzyczne Chessmasters 

i Signum.  �




